
M VESELÍ
|"j| NAD MORAVOU

DS/0101/2024/MI/2

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo - číslo smlouvy objednatele: DS/0101/2024/MI;

číslo smlouvy zhotovitele: 017/MCAA/24

uzavřené na základě zadávacího řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito
smluvními stranami:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00285455
zastoupené starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D.
(dále jen „objednatel“)

a

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

(dále jen „zhotovitel“)

společně dále též jen jako „smluvní strany".

I. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami je v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřena Smlouva o dílo ze dne 02.04.2024, ve
znění Dodatku č. 1 ze dne 29.05.2024 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je
realizace díla stavby s označením „Oprava asfaltových povrchů náměstí 24. dubna
Veselí nad Moravou“ (dále jen „Dílo“). Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2
ke Smlouvě (dále také jen „Dodatek“).

2. Tímto Dodatkem smluvní strany rozšiřují položkový rozpočet díla, který tvořil nedílnou
součást Smlouvy, o vícepráce; položkový rozpočet víceprací je přiložen k tomuto
Dodatku jako příloha č. 1 a tvoří jeho nedílnou součást. S ohledem na tyto vícepráce
dochází k odpovídajícímu navýšení ceny Díla, a to v celkovém rozsahu:

Popis Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH

Vícepráce dle tohoto Dodatku 114 942,20 Kč 24 137,86 Kč 139 080,06 Kč



3. Po zahrnutí nových položek do položkového rozpočtu Díla dochází k následující změně
ceny Díla:

Popis Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH

Cena dle Smlouvy 1 672 140,07 Kč 351 149,40 Kč 2 023 289,47 Kč

Změna ceny dle tohoto Dodatku 114 942,20 Kč 24 137,86 Kč 139 080,06 Kč

Cena dle Smlouvy a tohoto
Dodatku

1 787 082,27 Kč 375 287,26 Kč 2 162 369,53 Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu
porozuměly, že byl sepsán podle jejich vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Dodatek je podepsán elektronicky.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní město Veselí nad Moravou.

6. S uzavřením Dodatku vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 48.
schůzi konané dne 18.07.2024 usnesením č. 7/48/RMV/2024.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

Smlouvu prověřil:

Veselí nad Moravou Ve Zlíně

2



NABÍDKOVÝ ROZPOČET STRABAG

Objednatel : Město, Veselí nad Moravou

Stavba : náměstí 24. dubna (asf. vrstvy) - VCP (UV)

položka m.j. výměra cena /m.j. cena celkem

1
l Zemnípráce
Vybourání uličních vpustí kus 2,000 1 670,00 3 340,00

2 Zásyp jam, šachet, rýh zhutněný, vhodným materiálem (ŠD) m3 3,800 1 892,00 7 189,60
Zaslepení (zabetonování) - zrušení stávající UV m3 1,950 3 560.00 6 942,00

3

8 Trubní vedení

Uliční vpusť kompletní včetně dodání materiálu a napojení na kus 2,000 20 190,00 40 380,00

4
stávající přípojku
Výšková úprava mřííží uličních vpustí kus 15,000 2 725,00 40 875.00
Ruční dosekání kolem poklopů m2 12,000 975,00 11 700,00

5
99 Staveništnípřesun hmot
Nakládání suti na dopravní prostředek t 8,520 78,00 664,56

6 Vodorovná doprava suti bez naložení, na vzdálenost do 1 km t 8,520 151,00 1 286,52

7
Vodorovná doprava suti příplatek k ceně za každý další i

t 34,080 9,00 306,72

8
započatý 1 km
Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,520 15,00 127,80

9 Poplatek za uložení suti (recyklaci) t 8,520 250,00 2 130,00

Základní cena dodávky celkem

DPH 21 %

Celková cena dodávky včetně DPH

114 942,20
24 137,86

139 080,06

V Uh.Hradišti dne: 3. 7. 2024

Rozpočet - VCP_Veselí_nad_Moravou_vpusti (Město)


